
 Municípios
 ADAMANTINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ADAMANTINA

 AVISO DE LICITAÇÃO - Processo Licitatório nº 135/2024. 
Pregão Eletrônico nº 44/2024. Objeto: Aquisição parcelada de 
concreto para utilização da Secretaria de Obras e Serviços. 
O Município de Adamantina informa a abertura do Pregão 
Eletrônico nº 44/2024 que será realizado às 09h00min do dia 
25/11/2024. O Edital poderá ser retirado nos links: www.bllcom-
pras.org.br e www.adamantina.sp.gov.br. Informações pelo fone 
(18) 3502-9010 ou 9045. O presente Pregão Eletrônico será 
processado e julgado de acordo com a Lei Federal n° 14.133, 
de 1º de abril de 2021. Adamantina, 07 de novembro de 2024. 
JOÃO LOPES DE OLIVEIRA - Secretário de Finanças

 AVISO DE LICITAÇÃO - Processo Licitatório nº 136/2024 
Pregão Eletrônico nº 45/2024. Objeto: Registro de preços para 
aquisição futura e parcelada de materiais pedagógicos e de 
escritório para diversas Secretarias do Município. O Município 
de Adamantina informa a abertura do Pregão Eletrônico nº 
45/2024 que será realizado às 09h00min do dia 26/11/2024. O 
Edital poderá ser retirado nos links: www.bllcompras.org.br e 
www.adamantina.sp.gov.br. Informações pelo fone (18) 3502-
9010 ou 9045. O presente Pregão Eletrônico será processado e 
julgado de acordo com a Lei Federal n° 14.133, de 1º de abril de 
2021. Adamantina, 07 de novembro de 2024. JOÃO LOPES DE 
OLIVEIRA - Secretário de Finanças.

 ADOLFO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ADOLFO

 45.140.431/0001-91
AVISO DE LICITAÇÃO - LEILÃO Nº 012/2024
A Prefeitura Municipal de Adolfo torna público aos inte-

ressados a realização do LEILÃO Nº 012/2024, PROCESSO 
068/2024. OBJETO: Venda de veículo inservível de proprieda-
de da Prefeitura Municipal de Adolfo/SP. DATA, HORÁRIO E 
LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: 02/12/2024, às 09:00 horas, na 
Prefeitura Municipal de Adolfo. EDITAL DISPONÍVEL: a partir 
de 07/11/2024, das 08:00 horas às 12:00 e das 13:30 às 17:00 
horas, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Adolfo, 
sito a Avenida Castro Alves, nº 780, Centro, Adolfo – SP, Cep: 
15.230-000. DATA: 07/11/2024 – IZAEL ANTONIO FERNANDES 
- Prefeito.

 ÁGUAS DE LINDOIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDOIA

 A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia comunica a 
todos os interessados que se encontra aberto no Departamento 
de Compras e Licitações o(s) seguinte(s) processo(s): PREGÃO 
ELETRONICO Nº 060/2024 (MODO DE DISPUTA ABERTA) – 
Objeto: Aquisição de combustíveis líquidos para abastecimento 
da frota de veículos e máquinas, com base no maior percen-
tual de desconto sobre a tabela ANP (Agência Nacional do 
Petróleo), durante o exercício de 2025, nas bombas do posto 
do fornecedor, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no Termo de Referência, Anexo III deste edital (Lei 
n° 14.133/21 – Nova Lei de Licitações). Envio das Propostas 
iniciais e documentos de habilitação a partir de: 13/11/2024 
às 09h00; Abertura de Propostas iniciais: 02/12/2024 às 09h00; 
Início do Pregão (fase competitiva): 02/12/2024 às 09h30; 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br. O EDITAL se encon-
trará disponível de: 13/11/2024 a 29/11/2024 para consulta e 
retirada nos endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.
sp.gov.br e www.bnc.org.br. PREGÃO ELETRONICO Nº 061/2024 
(MODO DE DISPUTA ABERTA) – Objeto: Registro de Preços 
visando à Aquisição de diversos materiais de enfermagem, com 
entregas parceladas, pelo período de 12 (doze) meses, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de 
Referência, Anexo III deste edital (Lei n° 14.133/21 – Nova Lei de 
Licitações). Envio das Propostas iniciais e documentos de habi-
litação a partir de: 13/11/2024 às 09h00; Abertura de Propostas 
iniciais: 27/11/2024 às 09h00; Início do Pregão (fase compe-
titiva): 27/11/2024 às 09h30; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.
bnc.org.br. O EDITAL se encontrará disponível de: 13/11/2024 a 
26/11/2024 para consulta e retirada nos endereços eletrônicos 
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br. PRE-
GÃO ELETRONICO Nº 062/2024 (MODO DE DISPUTA ABERTA) 
– Objeto: Registro de Preços visando à Aquisição de diversos 
materiais elétricos, com entregas parceladas, pelo período de 
12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no Termo de Referência, Anexo III deste edital (Lei 
n° 14.133/21 – Nova Lei de Licitações). Envio das Propostas 
iniciais e documentos de habilitação a partir de: 14/11/2024 
às 09h00; Abertura de Propostas iniciais: 29/11/2024 às 09h00; 
Início do Pregão (fase competitiva): 29/11/2024 às 09h30; 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br. O EDITAL se encon-
trará disponível de: 14/11/2024 a 28/11/2024 para consulta e 
retirada nos endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.
sp.gov.br e www.bnc.org.br. PREGÃO ELETRONICO Nº 063/2024 
(MODO DE DISPUTA ABERTA) – Objeto: Registro de Preços da 
Contratação de empresa especializada visando a prestação de 
serviços de limpeza e desinfecção química dos reservatórios 
e caixas d’água, a serem executados nas dependências dos 
prédios de diversas Secretarias Municipais, incluindo o forne-
cimento de mão- de-obra especializada, materiais, produtos 
de limpeza e os equipamentos necessários, pelo período de 12 
(doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas no Termo de Referência, Anexo III deste edital (Lei 
n° 14.133/21 – Nova Lei de Licitações). Envio das Propostas 
iniciais e documentos de habilitação a partir de: 14/11/2024 
às 09h00; Abertura de Propostas iniciais: 04/12/2024 às 09h00; 
Início do Pregão (fase competitiva): 04/12/2024 às 09h30; ENDE-
REÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br. O EDITAL se encontrará 
disponível de: 14/11/2024 a 03/12/2024 para consulta e retirada 
nos endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.
br e www.bnc.org.br. Disponibilização: Secretaria de Adminis-
tração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua Prof.ª 
Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante 
o recolhimento de R$ 15,00 (Quinze Reais) ou gratuitamente 
através do site da Prefeitura Municipal www.aguasdelindoia.
sp.gov.br. Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, 
no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados 
e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis 
e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de 
Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados, domingos, feriados 
e pontos facultativos – José Rafael Godoi de Souza – Secretário 
Municipal de Administração.

 SANEAMENTO AMBIENTAL
 EXTRATO - AVISO DE SUSPENSÃO TEMPORARIA DA LICITA-

ÇÃO EDITAL Nº 014/2024, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024, 
PROCESSO Nº 014/2024-SAAE. Objeto: Contratação de empresa 
para prestação de serviços de coleta e análises mensais e 
semestrais nas Estações de Tratamento de Água - ETA I e II, 
Estações de Tratamento de Esgoto – ETE e em outros locais que 
a Autarquia determinar, no Município de Águas de Lindoia/SP 
conforme Portaria GM/MS n.º 888, de 4 de maio de 2021 do 
Ministério da Saúde, artigos do Conama 357, parâmetros da 
CETESB e ANA, artigos do decreto 8.468 de 08/07/1976 e NBR 
ISO/IEC 17025/2017, DD 054/22 – CETESB – Procedimento para 
Elaboração e Implementação do Plano de Automonitoramento 
de Efluentes Líquidos – PAEL, para aquisição parcelada durante 
12 meses, para o Saneamento Ambiental de Águas de Lindoia, 
conforme constante no Termo de Referencia - Anexo IV do Edital. 
Após questionamentos apresentados por empresas interessa-
das na participação no processo, e diante da necessidade de 
realizarmos as adequações necessárias para a devida correção, 
informamos que será necessário a suspensão do presente cer-
tame, visando um prazo para sanar o referido equívoco, a fim 
de evitar prejuízos a quaisquer interessados, sendo que será 
posteriormente republicado o edital, com eventuais adequações 
e com os novos prazos, nos termos do disposto no § 1º do art. 
55 da Lei Federal de Licitações nº 14.133/21 e demais alterações 
posteriores. O comunicado está disponível no site oficial da 
Autarquia Municipal de Águas de Lindóia (www.saaeaguas-
delindoia.sp.gov.br) e sistema eletrônico utilizado: FIORILLI, 
endereço eletônico: http://138.99.204.156:8079/comprasedital/, 
Águas de Lindóia, 07 de novembro de 2024 - RAFAEL LUCIANI 
MARCELINO.

 AGUDOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 017/2024
EDITAL Nº 109/2024
PROCESSO N°124/2024
TIPO: MENOR VALOR GLOBAL
OBJETO: O objeto desta CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 

consiste na Contratação de empresa especializada para a 
execução de serviços de engenharia voltados à execução de 
recapeamento asfáltico.

COMUNICAMOS AOS INTERESSADOS A SUSPENSÃO DESTE 
PROCESSO LICITATÓRIO A PARTIR DA DATA DESTA PUBLICA-
ÇÃO. NOVA DATA E HORÁRIO SERÃO PUBLICADOS OPORTUNA-
MENTE, ASSIM QUE DEFINIDOS.

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 / 
3262-0608.

Agudos, quinta-feira, 07 de novembro de 2024.
LEANDRO PEREIRA FIGUEREDO
AGENTE DE CONTRATAÇÕES
 CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 003/2024.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº. 128/2024
EDITAL DE Nº 113/2023
AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Agudos, Estado de São Paulo torna público 

aos interessados a abertura de licitação na modalidade Concor-
rência Pública para CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO, A 
TÍTULO GRATUITO DE UMA (01) ÁREA PÚBLICA, ATRAVÉS DE 
PROCESSO LICITATÓRIO, a qual as especificações e descrição 
serão regidas pela Lei n° 5.832 de 25 de março de 2024, bem 
como as condições contidas no anexo I – termo de referência.

Entrega dos envelopes “HABILITAÇÃO” e “PROPOSTA” até 
as 08h50 horas do dia 03 de JANEIRO de 2025. O Instrumento 
convocatório estará disponível para consulta e impressão no 
site oficial da Prefeitura www.agudos.sp.gov.br aba licitações, 
maiores informações serão prestadas pelo Serviço de Licitações 
desta Prefeitura, sito Avenida Celidônio neto, 165, centro, nesta 
cidade de Agudos, Estado de São Paulo.

Agudos, 07 de novembro de 2024.
Fernando Octaviani
Prefeito Municipal.
 CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 004/2024.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº. 129/2024
EDITAL DE Nº 114/2023
AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Agudos, Estado de São Paulo torna público 

aos interessados a abertura de licitação na modalidade Concor-
rência Pública para CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO, A 
TÍTULO GRATUITO DE UMA (01) ÁREA PÚBLICA, ATRAVÉS DE 
PROCESSO LICITATÓRIO, a qual as especificações e descrição 
serão regidas pela Lei n° 5.695 de 14 de março de 2023, bem 
como as condições contidas no anexo I – termo de referência

 AVISO DE SUSPENSÃO LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 018/2024

Objeto: registro de preços para eventual e futura aquisição 
de mobiliário escolar para creche vila mariana e demais uni-
dades escolares. O Município de Aparecida – SP, torna público 
a SUSPENSÃO da sessão de licitação do Pregão Eletrônico nº 
018/2024 agendado para ocorrer no dia 12/11/2024, às 09h.

 Pregão Eletrônico 044/2024 - EXTRATO ATA DE REGISTRO 
DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços: 106/2024: COMERCIAL TITI-
CA GAS LTDA, CNPJ: 62.513.783/0001-64, no valor de R$ 
593.535,00. Vigência: 12 meses. Data Assinatura: 05/11/2024. 
Prefeitura Municipal de Aparecida

 APIAÍ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE APIAÍ

 TERMO DE RETIFICAÇÃO – Pregão Eletrônico nº 74/2024
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição 

de material de expediente, exceto Secretária de Educação, para 
atendimento das demandas de todas as Secretarias do Município 
de Apiaí, vem através deste comunicar a retificação do edital, supri-
mindo o item 7.8 do termo de referência, conforme edital disponível 
no site https://licitacao.apiai.sp.gov.br/pregaoeletronico/2024/, será 
mantida a data de abertura e horário da sessão no dia 12/11/2024.

 ARAÇATUBA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA

 COMUNICADO
O MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA, através da Secretaria Municipal 

de Administração – Divisão de Licitação e Contratos, TORNA PÚBLI-
CO para conhecimento dos interessados que torna SEM EFEITO a 
Publicação do EXTRATO DO CONTRATO SMA/DLC N.º 162/2024, 
com a empresa SPE – RODOVIÁRIA ARAÇATUBA LTDA, datado de 
31 de outubro de 2024, publicado no Diário Oficial do Município e 
no Diário Oficial do Estado de São Paulo em 05/11/2024.

Secretaria Municipal de Administração, 07 de novembro 
de 2024.

Mauriceia Muto - Secretária Municipal de Administração
 EXTRATO DOS APOSTILAMENTOS AOS TERMOS DE COLA-

BORAÇÃO
ORIUNDO DE INEXIGIBILIDADE:
Unidade: Prefeitura Municipal de Araçatuba.
Entidade: Casa Bom Samaritano Manolo Garcia (Araçatuba-SP).
CNPJ: 04.629.495/0001-73.
NÚMERO DO TERMO DE COLABORAÇÃO APOSTILADO: 

002/2023.
PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL-ALTA COMPLEXIDADE.SER-

VIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL- ABRIGO INSTITUCIO-
NAL-ADULTOS E FAMÍLIAS.

Endereço: Rod. Eliezer Montenegro Magalhães km 35 – 
Água Limpa. Valor Total da Parceria: R$ 199.527,14.
Valor recurso Federal Valor recurso Estadual Valor recurso Municipal
R$ 0,00 R$ 108.438,67 91.088,47

OBJETO: Este Termo de Colaboração tem por objeto Acolhi-
mento (longa permanência) de pessoas em situação de rua do 
sexo masculino, a partir de 18 anos, respeitando o perfil do usuá-
rio e garantindo acesso às necessidades básicas de alimentação, 
vestuário e higienização. Este serviço atua junto ao processo de 
saída das ruas, período de transição entre a rua e a reintegração 
sociofamiliar e ou comunitária, e ainda o encaminhamento para 
órgãos do sistema de garantia de direitos, conforme detalhado 
no Plano de Trabalho, ANEXO, que é parte integrante e indisso-
ciável deste instrumento, independentemente de transcrição.

ASSINADO EM: 05/11/2024.
Vigência: 01/01/2025 a 31/12/2025.
Unidade: Prefeitura Municipal de Araçatuba.
Entidade: AMA-Associação de Amigos do Autista
CNPJ/MF n: 03.298.931/0001-06.
NÚMERO DO TERMO DE COLABORAÇÃO APOSTILADO: 

004/2023.
MÉDIA COMPLEXIDADE. PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL 

PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, IDOSAS E SUAS FAMÍLIAS-
-PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E IDOSOS, SEUS FAMILIARES E 
CUIDADORES.

Rua: Doutor Pontes de Miranda, 430 nesta cidade de 
Araçatuba – SP

Valor Total da Parceria: R$ 168.000,00.
Valor recurso Federal Valor recurso Estadual Valor recurso Municipal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 168.000,00

OBJETO: Este Termo de COLABORAÇÃO tem por objeto 
Atendimento as Crianças e Adolescentes, de ambos os sexos 
de 06 a 18 ambos de idade com TEA – Transtorno do Espectro 
Autista conforme detalhado no Plano de Trabalho ANEXO, que é 
parte integrante e indissociável deste instrumento, independen-
temente de transcrição.

ASSINADO EM: 05/11/2024.
Vigência: 01/01/2025 a 31/12/2025.
Unidade: Prefeitura Municipal de Araçatuba.
Entidade: Instituto Para Cegos Santa Luzia.
CNPJ: 44.421.345/0001-94
NÚMERO DO TERMO DE COLABORAÇÃO APOSTILADO: 

003/2023.
PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL-MÉDIA COMPLEXIDADE. 

PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL PARA PESSOAS COM DEFICIÊN-
CIA, IDOSAS E SUAS FAMÍLIAS-PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E 
IDOSOS, SEUS FAMILIARES E CUIDADORES.

Endereço: Rua Rio Grande do Sul, 23 – Jardim Nova Iorque. 
Valor Total da Parceria: R$ 118.799,36.
Valor recurso Federal Valor recurso Estadual Valor recurso Municipal
R$ 92.812,00 R$ 0,00 R$ 25.987,36

Entrega dos envelopes “HABILITAÇÃO” e “PROPOSTA” até 
as 13h50 horas do dia 03 de janeiro de 2025. O Instrumento 
convocatório estará disponível para consulta e impressão no 
site oficial da Prefeitura www.agudos.sp.gov.br aba licitações, 
maiores informações serão prestadas pelo Serviço de Licitações 
desta Prefeitura, sito Avenida Celidônio neto, 165, centro, nesta 
cidade de Agudos, Estado de São Paulo.

Agudos, 07 de novembro de 2024.
Fernando Octaviani
Prefeito Municipal.

 ALAMBARI

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAMBARI

 Pregão Presencial 68/2024 - Proc. Adm. 208/2024 - Torna-
-se público para conhecimento dos interessados o Pregão 
Presencial 68/2024 – cujo objeto é a Contratação de Instituição 
Bancária ou Cooperativa de Crédito para operar os serviços de 
pagamento das remunerações e salários dos Servidores Ativos, 
Contratados por Tempo Determinado, Estagiários e Agentes 
Políticos da Prefeitura Municipal de Alambari, mediante crédito 
a ser efetuado em Conta-Salário, Conta Corrente ou Assemelha-
das, sem qualquer custo ou ônus para os beneficiários. O Edital 
poderá ser adquirido no Paço Municipal à Rua Dahyr Rachid, 
1245 Centro ou no site www.alambari.sp.gov.br. Data da aber-
tura dos envelopes dia 27.11.2024 às 08:30 hrs. Alambari, 07 de 
novembro de 2024. João Paulo Dantas Pinto - Prefeito.

 ALFREDO MARCONDES

 PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ALFREDO MARCONDES

 AVISO DE PREGÃO ELETRONICO RP Nº 17/2024.
PROCESSO LICITATÓRIO 79/2024.
A Prefeitura do município de Alfredo Marcondes, por inter-

médio do Prefeito Municipal, torna público, para conhecimento 
dos interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão 
na forma Eletrônica, tipo Menor Preço POR ITEM, pelo modo de 
disputa aberto: Registro de Preço para Aquisição de uniformes 
escolares, mochilas, tênis e estojos, destinados aos alunos da 
rede pública municipal de ensino, visando atender as necessi-
dades do Departamento de Educação do Município de Alfredo 
Marcondes-SP, pelo período de 12 (DOZE) meses, conforme 
termo de referência e anexos do edital, em sessão pública 
eletrônica a partir das 9:00 horas do dia 22/11/2024 (horário de 
Brasília- DF), através do site https://www.portaldecompraspu-
blicas.com.br. Informamos que o Edital encontra-se disponível 
nos sites www.portaldecompraspublicas.com.br, e www.alfredo-
marcondes.sp.gov.br; na aba “Editais para licitações”. Maiores 
informações pelo telefone (18) 3266-4090.

Alfredo Marcondes, 07 de novembro de 2024
Celso Pirani Passos - Prefeito Municipal

 ALUMÍNIO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO faz saber aos 
interessados que fará realizar PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2024- 
Proc. 41/2024-, no dia 25 de novembro de 2024, às 9h30, que 
tem por objeto: Aquisição e instalação de parque infantil (play-
ground) e de academia ao ar livre. O edital e anexos, com todas 
as informações serão publicados no site www.aluminio.sp.gov.
br. Para maiores informações e esclarecimentos enviar e-mail p/ 
licitacao@aluminio.sp.gov.br Kátia Alves Leal– Pregoeira

Extratos de Contratos:
Contratada: ASSOCIAÇÃO AGINDO JUNTOS GERAMOS+ 

AJG - Objeto: Execução de serviço de proteção social especial 
de alta complexidade – acolhimento de crianças e adolescentes 
– Prazo: 12 meses – Valor.: R$ 556.287,00 - Data: 14/10/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2024 – PROCESSO Nº 25/2024 
que tem por objeto SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO DE ILUMINA-
ÇÃO PÚBLICA LED NA ESTRADA MUNICIPAL AYRTON SENNA, 
RUA IDA TARABORELLI, RUA VICENTI METIDIERI, RUA JOAQUIM 
COELHO DA SILVA E RUA FRANCISCO PISTILA - JARDIM ALVO-
RADA. Tornamos público A ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
do pregão retro mencionado. Contratada: CONSTREV – ME 
- Prazo: 02 meses. Valor: R$ 173.022,24 (cento e setenta e três 
mil, vinte e dois reais e vinte e quatro centavos) Prazo: 02 meses- 
Data: 30/08/2024. Antônio Piassentini - Prefeito

PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2024 – PROCESSO Nº 26/2024 
que tem por objeto SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO E DRENA-
GEM DE ÁGUAS PLUVIAIS NA RUA APARECIDA RAMOS PISTILI 
E RUA LUIZ CARLOS DA SILVA – BAIRRO COQUEIROS. Tornamos 
público A ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO do pregão retro 
mencionado. Contratada: CG ENGENHARIA E CONSTRUTORA 
LTDA. Prazo: 04 meses- Valor: R$ $ 539.800,00 (quinhentos e 
trinta e nove mil e oitocentos reais). Data: 02/09/2024. Antônio 
Piassentini - Prefeito

 APARECIDA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA

 HOMOLOGAÇÃO – Pregão Eletrônico 044/2024
OBJETO: registro de preços para aquisição de material 

de consumo, visando eventual aquisição de recargas de GLP 
(gás liquefeito de petróleo), a fim de atender às necessida-
des do município de aparecida. HOMOLOGO o procedimento 
licitatório à empresa COMERCIAL TITICA GAS LTDA, CNPJ: 
62.513.783/0001-64, no valor de R$ 593.535,00. LUIZ CARLOS 
DE SIQUEIRA - Prefeito Municipal

Palácio dos Bandeirantes   •   Av. Morumbi 4.500   •   Morumbi   •   São Paulo   •   CEP 05650-000   •   Tel. 2193-8000

www.prodesp.sp.gov.br

Estado de São Paulo

Caderno

Municípios

Tarcísio de Freitas - Governador

Volume 134   •   Número 216   •   São Paulo, sexta-feira, 8 de novembro de 2024

SUPORTE-ADM
Retângulo


		2024-11-08T05:05:04-0300




